
VENDIM

I asamblese se ortakeve te subjektit “Your Travel & Tours” me NIPT
Ml 1919027A

Oriaket e kompanise “Your Travel & Tours” Shpk me Nipt Ml 1919027A perkatesisht Ergys Stefàni
me 50% te aksioneve identifikuar me karte identiteti me numer ID Ff803241628 ,Mirela Spahiu me
numer ID F185621143G me 25%te aksioneve dhe Bukuroslie Bazo me 25 % te aksioneve identifikuar me
karte identiteti me nuiner ID [15530161) ,pas inbledhjes se zakoushme me date 2107.2021 bazuar ne
ligjin me Nr .9901 date 14.04.2008” Per shoqerite tregtare”cthe ne ligjin nr. 9723, date
3.5.2007per Q.K.R te ndryshuar:

Vendosi

I -Te ndryshoje emrin e kornanise nga “Your Travel & Tours’ Shpk ne “Your Trip & Tours” Shpk.

2-Autorizohet Z Ergys Stefani me detyre administrator, per kryerjen e veprirneve ne QKB dhe
Tatime.

3-Ky vendimhynnefuqirnenjeher

Tirane me 21/07/2021

Ortaket

Ergys Stefani

Mircia Spa

Bukuroshe

Hotel Sheraton Tirane.


